
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Brodnicy 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1249 oraz z 2023r. poz. 289, 
poz. 535 i poz. 1606) oraz §2 ust. 1 Uchwały Nr XLI/308/23 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 17 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Brodnicy (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 4859 i poz. 5700) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 84/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 21 września 
2023r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Brodnicy dokonuje się następujących 
zmian w składzie zespołu w związku ze zmianą na stanowisku Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy: 

1) powołuje się Izabellę Lewandowską; 

2) odwołuje się Marlenę Pniewską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53180F0D-36BB-4C21-B0C9-19239E2D114D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


